
Classement final - 126 joueurs (1 / 4)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart

- Open Simple (Bonzini) -

Rang Joueur Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

1 Franck MAHY (FRA) 0 100 100

2 Paul NUNES (FRA) 9 80 89

3 Frédéric FLEUROT (FRA) 7 70 77

4 Jules RAMON (FRA) 5 60 65

5 Sébastien MECKES (FRA) 0 50 50

5 Sylvain DY (FRA) 12 50 62

5 Sebastien FRIEDRICHS (FRA) 8 50 58

5 Cédric HASSAN (FRA) 0 50 50

9 Arthuro CARLETTA (ITA) 0 35 35

9 Miguel DOS SANTOS (FRA) 7 35 42

9 Eric FAYOLLE (FRA) 6 35 41

9 Adel YOUSFI (FRA) 5 35 40

9 Nicolas TABARI (FRA) 3 35 38

9 Ludovic NERI (FRA) 5 35 40

9 Yannick FONTAINE (FRA) 5 35 40

9 Gilbert DACUNHA (FRA) 13 35 48

17 Ibrahim COULIBALY (FRA) 0 20 20

17 Hervé DOS SANTOS (FRA) 8 20 28

17 Regis RIVALLAIN (FRA) 6 20 26

17 Vahan BERBERIAN (FRA) 5 20 25

17 Sian KHAMLU (FRA) 7 20 27

17 Julien VADUREL (FRA) 5 20 25

17 Nicolas CAROUGE (FRA) 9 20 29

17 Christophe HAINGUE (FRA) 5 20 25

17 Said ELMAS (FRA) 11 20 31

17 Marc ANGLARET (FRA) 10 20 30

17 Pascal DENIVET (FRA) 5 20 25

17 Vincent SESLIKOL (FRA) 5 20 25

17 Fao MERENE (FRA) 5 20 25

17 Nelson DA ROCHA (FRA) 5 20 25

17 Christophe WOZNIAK (FRA) 5 20 25

17 Jean RAKOTONIRINA (FRA) 4 20 24

33 Stéphane DUVIOLS (FRA) 6 10 16

33 Christophe VERVISCH (FRA) 5 10 15

33 Mickaël SAGNIER (FRA) 5 10 15

33 Joaquim PINHEIRO (FRA) 6 10 16

33 Eric BENJAMIN (FRA) 4 10 14

33 Jerome COINON (FRA) 6 10 16

33 Fabien MAHY (FRA) 6 10 16

33 Mikaël BRETAGNE (FRA) 4 10 14



Classement final - 126 joueurs (2 / 4)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart

- Open Simple (Bonzini) -

Rang Joueur Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

33 Augustin BOUCHARD (FRA) 6 10 16

33 Jean marie BENJAMIN (FRA) 4 10 14

33 Julien CADET (FRA) 4 10 14

33 Franck KNOPF (FRA) 4 10 14

33 Cyrille GUILBAUT (FRA) 6 10 16

33 Baptiste ABERT (FRA) 3 10 13

33 Benjamin ZURAK (FRA) 5 10 15

33 Patrice COURTADE (FRA) 5 10 15

33 Cyril JEGU (FRA) 3 10 13

33 Jean-Michel PIRAUDON (FRA) 5 10 15

33 Fethi. BOUCHIKHI (FRA) 5 10 15

33 Jacques REGNIER (FRA) 4 10 14

33 Guy PERONI (FRA) 5 10 15

33 Franck VERNETTI (FRA) 4 10 14

33 Kacem BESSAM (FRA) 3 10 13

33 Olivier CHAMAND (FRA) 4 10 14

33 René KURTZ (FRA) 5 10 15

33 Stéphane MATTE (FRA) 4 10 14

33 Jérémy ANSERMOZ (FRA) 3 10 13

33 Jorge GOMES (FRA) 3 10 13

33 Jean-Jacques DELTEIL (FRA) 4 10 14

33 Damien PERCEVAUX (FRA) 4 10 14

33 Karim EL HAMDIOUI (FRA) 3 10 13

33 Ismaël SABAN (BEL) 5 10 15

65 Marine POHL (FRA) 3 5 8

65 Christophe ARCELIN (FRA) 4 5 9

65 Nicolas LADOIRE (FRA) 3 5 8

65 Olivier HUICQ (FRA) 3 5 8

65 David CHAMPS (FRA) 5 5 10

65 Alexandre BERLEMONT (FRA) 4 5 9

65 Frédéric BOCQUET (FRA) 4 5 9

65 Johan MAUGEY (FRA) 4 5 9

65 Marcel REYNAUD (FRA) 3 5 8

65 Steve BEN FATTA (FRA) 3 5 8

65 Jérôme CORNU (FRA) 2 5 7

65 David OLIVEIRA (FRA) 4 5 9

65 Franck CHARTRAIN (FRA) 3 5 8

65 Didier GOMES (FRA) 3 5 8

65 Stéphane VERNON (FRA) 3 5 8

65 Harold DORVILMA (FRA) 3 5 8



Classement final - 126 joueurs (3 / 4)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart

- Open Simple (Bonzini) -

Rang Joueur Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

65 Claude BENIZRI (FRA) 4 5 9

65 Jeremy VIDAL (FRA) 2 5 7

65 Charles DANG (FRA) 3 5 8

65 Philippe GADAN (FRA) 3 5 8

65 Jérôme CARLETTO (FRA) 2 5 7

65 René LIBERT (FRA) 2 5 7

65 Eric POIRIER (FRA) 4 5 9

65 Fabien COUSTAU (FRA) 2 5 7

65 Ryad. KEHILA (FRA) 3 5 8

65 Emeric CIAN GRANGE (FRA) 3 5 8

65 Valentin RICHARD (FRA) 3 5 8

65 Alexandre ANTOINE (FRA) 3 5 8

65 Thierry PERTUÉ (FRA) 2 5 7

65 Nicolas FRAYSSE (FRA) 3 5 8

65 Éric HOARAU (FRA) 3 5 8

65 Kevin ESENCI (FRA) 3 5 8

97 Jérôme LEULIER (FRA) 2 5 7

98 Bertrand ANSONNIA (FRA) 2 5 7

99 Jean christophe FLEURY (FRA) 2 5 7

100 René MAUGEY (FRA) 2 5 7

101 Franck ROKICKI (FRA) 2 5 7

102 William DOUX (FRA) 2 5 7

103 Bruno LEBREC (FRA) 1 5 6

104 Eddy BILLON (FRA) 1 5 6

105 Rémi SIMONETTO (FRA) 1 5 6

106 Olivier JOLY (FRA) 1 5 6

107 Sabine REDOULES (FRA) 1 5 6

108 Yves ROLAIN (FRA) 1 5 6

109 Fabien MORAT (FRA) 1 5 6

110 Yannick MISSIOUX (FRA) 1 5 6

111 Victor GAMA (FRA) 1 5 6

112 Damien WILLEMET (FRA) 1 5 6

113 Jean-Bernard WERNERT (FRA) 1 5 6

114 Teddy BERUDI (FRA) 1 5 6

115 Maurice DIAMANTINI (FRA) 0 5 5

116 Gurvan GUEZENNEC (FRA) 0 5 5

117 Gérard GAILLARD (FRA) 0 5 5

118 Christophe BLIOT (FRA) 0 5 5

119 Angélique LECOURTOIS (FRA) 0 5 5

120 Alexandre COUSIN (FRA) 0 5 5



Classement final - 126 joueurs (4 / 4)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart

- Open Simple (Bonzini) -

Rang Joueur Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

121 Olivier NOIRAY (FRA) 0 5 5

122 Julien LAFON (FRA) 0 5 5

123 Omar BEN BAKIKA (FRA) 0 5 5

124 André WEI (FRA) 0 5 5

125 Dimitri VASSELIN (FRA) 0 5 5

126 Mohamed NASRI (FRA) 0 5 5



Classement final - 6 joueurs (1 / 1)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart
- Simple Féminin (Bonzini) -

Rang Joueur Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

1 Marine POHL (FRA) 0 100 100

2 Angélique LECOURTOIS (FRA) 0 80 80

3 Sabine REDOULES (FRA) 0 70 70

4 Céline FERRARI (FRA) 0 60 60

5 Jeanne COMPAGNONI (FRA) 0 50 50

5 Catherine FORGE  (FRA) 0 50 50



Classement final - 14 joueurs (1 / 1)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart
- Simple Vétéran (Bonzini) -

Rang Joueur Pts FFFT Pts ITSF

1 Eric BENJAMIN (FRA) 100 0

2 René KURTZ (FRA) 80 0

3 Gérard GAILLARD (FRA) 70 0

4 Jean marie BENJAMIN (FRA) 60 0

5 Maurice DIAMANTINI (FRA) 50 0

5 Yves ROLAIN (FRA) 50 0

7 Stéphane VERNON (FRA) 50 0

7 Roger BOLL (FRA) 50 0

9 René MAUGEY (FRA) 35 0

9 Bruno LEBREC (FRA) 35 0

9 Christophe BLIOT (FRA) 35 0

9 Claude BENIZRI (FRA) 35 0

13 Thierry PERTUÉ (FRA) 35 0

13 Jean-Bernard WERNERT (FRA) 35 0



Classement final - 79 équipes (1 / 2)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart
- Open Double (Bonzini) -

Rang Equipe Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

1 Cédric HASSAN (FRA) - Ibrahim COULIBALY (FRA) 9 100 109

2 Franck MAHY (FRA) - Fabien MAHY (FRA) 7 80 87

3 Patrice COURTADE (FRA) - Nicolas LADOIRE (FRA) 8 70 78

4 Said ELMAS (FRA) - Adel YOUSFI (FRA) 7 60 67

5 Joaquim PINHEIRO (FRA) - Marc ANGLARET (FRA) 8 50 58

5 Mohamed RABHI (FRA) - Franck KNOPF (FRA) 8 50 58

5 Ludovic NERI (FRA) - Sebastien FRIEDRICHS (FRA) 7 50 57

5 Sébastien ZAPATER (FRA) - David DELUCQ (FRA) 7 50 57

9 Paul NUNES (FRA) - Arthuro CARLETTA (ITA) 8 35 43

9 Nicolas CAROUGE (FRA) - Sylvain DY (FRA) 12 35 47

9 Julien LAFON (FRA) - Frédéric FLEUROT (FRA) 13 35 48

9 Rabhi BRAHMS (FRA) - Muriel TIEZAC (FRA) 3 35 38

9 Christophe VERVISCH (FRA) - David MANIAK (FRA) 5 35 40

9 Kevin ESENCI (FRA) - Fao MERENE (FRA) 7 35 42

9 Jean-François AMBEL (FRA) - Mickaël CORDIER (FRA) 5 35 40

9 Miguel DOS SANTOS (FRA) - Mickaël SAGNIER (FRA) 9 35 44

17 Stéphane DUVIOLS (FRA) - Olivier CHAMAND (FRA) 8 20 28

17 Sian KHAMLU (FRA) - Sébastien MECKES (FRA) 10 20 30

17 Kacem BESSAM (FRA) - Regis RIVALLAIN (FRA) 4 20 24

17 Vincent SESLIKOL (FRA) - Yannick FONTAINE (FRA) 6 20 26

17 Marco TRICARD (FRA) - Dimitri VASSELIN (FRA) 7 20 27

17 Guilhem REYNOUARD (FRA) - Franck VERNETTI (FRA) 4 20 24

17 Damien PERCEVAUX (FRA) - André WEI (FRA) 4 20 24

17 Johan MAUGEY (FRA) - Antonio DA SYLVA (FRA) 5 20 25

17 Karim EL HAMDIOUI (FRA) - Jeremy VIDAL (FRA) 6 20 26

17 Patrick BOULLANGER (FRA) - Nicolas FRAYSSE (FRA) 6 20 26

17 Sébastien ROUZEAU (FRA) - Vahan BERBERIAN (FRA) 6 20 26

17 Jean-Marie BLANCHARD (FRA) - Benjamin ZURAK (FRA) 6 20 26

17 Monir BATTI (FRA) - Arnaud CAILLÉ (FRA) 5 20 25

17 Cyril JEGU (FRA) - Mikaël BRETAGNE (FRA) 4 20 24

17 Baptiste ABERT (FRA) - Julien VADUREL (FRA) 6 20 26

17 Sabine REDOULES (FRA) - Ryad. KEHILA (FRA) 4 20 24

33 Emmanuel LALANDE (FRA) - Nicolas ORTA (FRA) 4 10 14

33 Gilbert DACUNHA (FRA) - Olivier HUICQ (FRA) 4 10 14

33 Philippe GADAN (FRA) - Jules RAMON (FRA) 6 10 16

33 Augustin BOUCHARD (FRA) - Gérard GAILLARD (FRA) 6 10 16

33 Marine POHL (FRA) - Alexandre BERLEMONT (FRA) 4 10 14

33 Gilles VADILLO (FRA) - Mohamed NASRI (FRA) 6 10 16

33 Frédéric BOCQUET (FRA) - Christophe WOZNIAK (FRA) 5 10 15

33 René MAUGEY (FRA) - Franck ROKICKI (FRA) 3 10 13



Classement final - 79 équipes (2 / 2)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart
- Open Double (Bonzini) -

Rang Equipe Pts Qual. Pts Fin. Pts Tot.

33 René KURTZ (FRA) - Christophe HAINGUE (FRA) 5 10 15

33 Claude BENIZRI (FRA) - Yann LE RHUN (FRA) 3 10 13

33 David CHAMPS (FRA) - Gurvan GUEZENNEC (FRA) 4 10 14

33 Hervé DOS SANTOS (FRA) - Ismaël SABAN (BEL) 11 10 21

33 Raynald MULLER (FRA) - Eric FAYOLLE (FRA) 4 10 14

33 Jérémy ANSERMOZ (FRA) - Marcel REYNAUD (FRA) 4 10 14

33 Nicolas TABARI (FRA) - Julien SCHUTZ (FRA) 4 10 14

33 Christophe ARCELIN (FRA) - Jorge GOMES (FRA) 4 10 14

33 Harold DORVILMA (FRA) - Maurice DIAMANTINI (FRA) 3 10 13

33 Nelson DA ROCHA (FRA) - Bertrand ANSONNIA (FRA) 5 10 15

33 Jean christophe FLEURY (FRA) - Jean RAKOTONIRINA (FRA) 6 10 16

33 Olivier JOLY (FRA) - Éric HOARAU (FRA) 5 10 15

33 Sophie GIRBEAU (FRA) - Pascal DENIVET (FRA) 4 10 14

33 Didier DELABARRE (FRA) - Emmanuel RIDEL (FRA) 3 10 13

33 Charles DANG (FRA) - Julien CADET (FRA) 4 10 14

33 Eric BENJAMIN (FRA) - Stéphane MATTE (FRA) 6 10 16

33 Franck CHARTRAIN (FRA) - David OLIVEIRA (FRA) 4 10 14

33 Rémi SIMONETTO (FRA) - Valentin RICHARD (FRA) 3 10 13

33 Joffrey FRESNAY (FRA) - Maxime SERVONNAT (FRA) 4 10 14

33 Yves ROLAIN (FRA) - Alexandre ANTOINE (FRA) 4 10 14

61 Victor GAMA (FRA) - Jérôme CORNU (FRA) 3 10 13

62 Didier GOMES (FRA) - Eric POIRIER (FRA) 3 10 13

63 Jerome COINON (FRA) - Jérôme LEULIER (FRA) 3 10 13

64 Guy PERONI (FRA) - Olivier NOIRAY (FRA) 2 10 12

65 Jeanne COMPAGNONI (FRA) - Roger BOLL (FRA) 2 5 7

66 Omar BEN BAKIKA (FRA) - Jean-Michel PIRAUDON (FRA) 2 5 7

67 Fethi. BOUCHIKHI (FRA) - Yannick MISSIOUX (FRA) 2 5 7

68 Steve BEN FATTA (FRA) - Jean-Jacques DELTEIL (FRA) 2 5 7

69 Alexandre COUSIN (FRA) - René LIBERT (FRA) 2 5 7

70 Stéphane VERNON (FRA) - Fabien COUSTAU (FRA) 2 5 7

71 Fabien MORAT (FRA) - Teddy BERUDI (FRA) 2 5 7

72 Angélique LECOURTOIS (FRA) - Raphaël MAZELIER (FRA) 2 5 7

73 Emeric CIAN GRANGE (FRA) - Eddy BILLON (FRA) 2 5 7

74 Thierry PERTUÉ (FRA) - Bruno LEBREC (FRA) 2 5 7

75 Christophe BLIOT (FRA) - William DOUX (FRA) 1 5 6

76 Céline FERRARI (FRA) - Jérôme CARLETTO (FRA) 1 5 6

77 Jean-Bernard WERNERT (FRA) - Jérôme LE CHAPELAIN (FRA) 1 5 6

78 Bertrand GARGALLO (FRA) - Damien WILLEMET (FRA) 0 5 5

79 Djordje SUNDERIC (FRA) - Quincy PERRIER (FRA) 0 5 5



Classement final - 33 équipes (1 / 1)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart

- Open D.Y.P (Bonzini) -

Rang Equipe

1 Olivier HUICQ (FRA) - Ismaël SABAN (BEL)

2 Eric FAYOLLE (FRA) - Gilbert DACUNHA (FRA)

3 Christophe BLIOT (FRA) - Jean RAKOTONIRINA (FRA)

3 Damien WILLEMET (FRA) - Claude BENIZRI (FRA)

5 Maurice DIAMANTINI (FRA) - Remi SIMONEKO

5 Angélique LECOURTOIS (FRA) - Stéphane DUVIOLS (FRA)

5 Jorge GOMES (FRA) - Jean michel RIRAUDOU

5 Eric BENJAMIN (FRA) - Stéphane MATTE (FRA)

9 Bertrand GARGALLO (FRA) - Yannick MISSIOUX (FRA)

9 Fabien COUSTAU (FRA) - Vincent POIGNET

9 Alexandre ANTOINE (FRA) - Thierry PERTUÉ (FRA)

9 Samir OULD BENAZZOUZ (FRA) - Franck ROKIKI

9 Damien PERCEVAUX (FRA) - Emmanuel LALANDE (FRA)

9 Bruce BLAIR (USA) - Jean Yves HOUINATO

9 Olivier CHAMAND (FRA) - Augustin BOUCHARD (FRA)

9 Fethi. BOUCHIKHI (FRA) - Valentin RICHARD (FRA)

17 Marcel REYNAUD (FRA) - Eddy BILLON (FRA)

17 Bruno LEBREC (FRA) - Jeanne COMPAGNONI (FRA)

17 Stéphane VERNON (FRA) - Sophie GIRBEAU (FRA)

17 Marine POHL (FRA) - Raynald MULLER (FRA)

17 Bertrand ANSOMNIA - Fabien MORAT (FRA)

17 Hervé DOS SANTOS (FRA) - Quincy PERRIER (FRA)

17 Pascal DENIVET (FRA) - Jerome COINON (FRA)

17 Jérôme LEULIER (FRA) - Alexandre COUSIN (FRA)

17 Benoit GUILLEMOT - Jeremy ANSERNOZ

17 William DOUX (FRA) - David LANCIEM

17 Omar BENBAKIKA - Teddy BERUDI (FRA)

17 Johan PONTIER (FRA) - René RETHORE

17 Koevin PHAN - René MAUGEY (FRA)

17 Blaise GUILLAME - Roger BOLL (FRA)

17 Ericson BABARAN (LTU) - Djordje SUNDERIC (FRA)

17 René LIBERT (FRA) - Nelson DA ROCHA (FRA)

33 Cyrille STUDER - Nicolas ORTA (FRA)



Classement final - 21 équipes (1 / 1)

 - CNFT 1 -
France - Open de Sénart
- DYP Dimanche (Bonzini) -

Rang Equipe

1 Mikaël BRETAGNE (FRA) - Charles DANG (FRA)

2 Ismaël SABAN (BEL) - Nicolas LADOIRE (FRA)

3 Roger BOLL (FRA) - Harold DORVILMA (FRA)

4 Nelson DA ROCHA (FRA) - Jérémy ANSERMOZ (FRA)

5 Renaud LEBREC - Regis RIVALLAIN (FRA)

5 Gurvan GUEZENNEC (FRA) - Claude BENIZRI (FRA)

5 René LIBERT (FRA) - Jerome COINON (FRA)

5 Marc ANGLARET (FRA) - Thierry PERTUÉ (FRA)

9 Ryad. KEHILA (FRA) - Baptiste ABERT (FRA)

9 Franck KNOPF (FRA) - Victor GAMA (FRA)

9 Alexandre COUSIN (FRA) - Fabien COUSTAU (FRA)

9 Mickaël SAGNIER (FRA) - Jeanne COMPAGNONI (FRA)

9 Jérôme LEULIER (FRA) - Jean-Michel PIRAUDON (FRA)

9 Julien CADET (FRA) - Fabien MAHY (FRA)

9 Fethi. BOUCHIKHI (FRA) - Patrice COURTADE (FRA)

9 Jean-Jacques DELTEIL (FRA) - Eddy BILLON (FRA)

17 Kacem BESSAM (FRA) - Jérôme CORNU (FRA)

17 Augustin BOUCHARD (FRA) - Christophe VERVISCH (FRA)

17 Teddy BERUDI (FRA) - Fabien MORAT (FRA)

17 Stéphane VERNON (FRA) - Bertrand ANSOMNIA

17 Kevin ESENCI (FRA) - David CHAMPS (FRA)


